
2M EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 28697538

Skovalleen 20
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/11/2025

Niels Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2M EJENDOMME ApS
Skovalleen 20
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 28697538
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Langebjergvænget 8, 1 th
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025, der er selskabets 21. regnskabsår, udviser overskud på kr. 425.320,- og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 10.209.343,-.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.208.068	1.206.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-340.230	-377.283
Resultat af ordinær primær drift		867.838	829.425
Andre finansielle indtægter		48.241	24.495
Øvrige finansielle omkostninger		-356.053	-383.444
Ordinært resultat før skat		560.026	470.476
Skat af årets resultat		-134.706	-100.606
Årets resultat		425.320	369.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		425.320	369.870
I alt		425.320	369.870

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		16.354.129	19.022.663
Materielle anlægsaktiver i alt		16.354.129	19.022.663
Anlægsaktiver i alt		16.354.129	19.022.663
Tilgodehavender moms og afgifter		608	2.099
Tilgodehavender i alt		608	2.099
Likvide beholdninger		3.762.587	2.416.540
Omsætningsaktiver i alt		3.763.195	2.418.639
AKTIVER I ALT		20.117.324	21.441.302

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.084.343	9.659.023
Egenkapital i alt		10.209.343	9.784.023
Gæld til realkreditinstitutter		8.715.313	10.248.578
Skyldig selskabsskat		134.706	100.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	8.850.019	10.349.184
Gæld til realkreditinstitutter		322.873	329.235
Skyldig selskabsskat		100.606	182.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		634.483	796.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.057.962	1.308.095
Gældsforpligtelser i alt		9.907.981	11.657.279
PASSIVER I ALT		20.117.324	21.441.302

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	9.038.186	322.873	8.715.313	7.080.254
	9.038.186	322.873	8.715.313	7.080.254

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med ABBY ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er der udstedt pantebreve til Realkredit Danmark, DLR og Nordea Kredit Realkreditaktieselskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0